
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2020 (SRP) 

Às 13:39 horas do dia 01 de abril de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2020, referente ao Processo nº 23087023701201928, o pregoeiro, Sr(a)
LEIDA CRISTINA SILVA MAIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Tradução / Interpretação Simultânea / Consecutiva
Descrição Complementar: Prestação de serviços de profissionais especializados na área de tradução/interpretação português-libras-português, para executar as
atividades inerentes à interpretação de atividades acadêmicas para discentes e servidores surdos no Campus Sede e/ou Unidade Educacional Santa Clara (conforme
especificações e exigências constantes do Termo de Referência e Anexos deste Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

01/04/2020
09:47:17 Item cancelado no julgamento. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Cancelado na adjudicação 01/04/2020
13:39:14

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Item cancelado na fase de julgamento por motivo de falta de proposta válida
para aceitação.

Item: 2
Descrição: Tradução / Interpretação Simultânea / Consecutiva
Descrição Complementar: Prestação de serviços de profissionais especializados na área de tradução/interpretação português-libras-português, para executar as
atividades inerentes à interpretação de atividades acadêmicas para discentes e servidores surdos no Campus de Poços de Caldas (conforme especificações e
exigências constantes do Termo de Referência e Anexos deste Edital).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.520 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

01/04/2020
09:48:01 Item cancelado no julgamento. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Cancelado na adjudicação 01/04/2020
13:39:22

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Item cancelado na fase de julgamento por motivo de falta de proposta válida
para aceitação.

Item: 3
Descrição: Tradução / Interpretação Simultânea / Consecutiva
Descrição Complementar: Prestação de serviços de profissionais especializados na área de tradução/interpretação português-libras-português, para executar as
atividades inerentes à interpretação de atividades acadêmicas para discentes e servidores surdos no Campus de Varginha (conforme especificações e exigências
constantes do Termo de Referência e Anexos deste Edital).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.520 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

01/04/2020
09:48:24 Item cancelado no julgamento. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Cancelado na adjudicação 01/04/2020
13:39:29

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Item cancelado na fase de julgamento por motivo de falta de proposta válida
para aceitação.

Fim do documento


